

Instavisor A/S

Ahlefeldtsgade 21, 1. th
1359 København K
CVR-nr. 35 52 50 68

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017

Francis Paul Delafontaine
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Instavisor A/S
Ahlefeldtsgade 21, 1. th
1359 København K

CVR-nr.: 35 52 50 68
Stiftet: 29. oktober 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Francis Paul Delafontaine

Bestyrelse Francis Paul Delafontaine
Jan Hjørði
Allan Tange
Lars Olofsson
Peter Brødsgaard

Revision Augusta A/S
Henningens Alle 8
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at etablere og administrere en internetplatform til brug i rekruteringsøjemed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -376.367.

Egenkapitalen udgør kr. 1.074.761.

Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb formået at få en af landets førende rekrutteringsvirksomhed, som bruger det professionelt mod deres kunder på daglig basis.

Produktet er blevet færdigudviklet i 2016, og fremstår som et moderne og dynamisk HR-værktøj på en stabil platform.

Der er etableret hjemmeside og marketingsmateriale, der skal støtte op om salgsaktiviteterne.

Produktet er blevet positiv modtaget på årets HR messe, og det bevirker at ledelsen har positive forventninger til det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		-209.888	-131.625
Personaleomkostninger.....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-209.888	-131.625
Afskrivninger		<u>-262.488</u>	<u>-77.992</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-472.376	-209.617
Finansielle indtægter		2	510
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		-472.374	-209.107
Skat af årets resultat		<u>96.007</u>	<u>80.101</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-376.367</u></u>	<u><u>-129.006</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for udviklingsomkostninger		124.850	0
Overført resultat		<u>-501.217</u>	<u>-129.006</u>
Disponeret i alt		<u><u>-376.367</u></u>	<u><u>-129.006</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	3	<u>1.041.321</u>	<u>1.165.087</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>1.041.321</u>	<u>1.165.087</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.041.321</u>	<u>1.165.087</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		55.037	167.120
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>55.037</u>	<u>167.120</u>
Likvide beholdninger		<u>167.843</u>	<u>368.719</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>222.880</u>	<u>535.839</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.264.201</u>	<u>1.700.926</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		1.681.500	1.681.500
Reserve for udviklingsomkostninger		124.850	0
Overført resultat		-731.589	-230.372
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	4	1.074.761	1.451.128
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		124.856	198.260
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		124.856	198.260
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.784	33.538
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		29.800	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.584	51.538
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		64.584	51.538
PASSIVER I ALT		1.264.201	1.700.926
Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning.....	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Udviklingsprojektet er forbundet med en vis usikkerhed. Såfremt produktet ikke når markedet eller ikke opnår forventet positiv modtagelse, vil aktivets reelle værdi være lavere. Ledelsen forventer dog en positiv modtagelse på markedet.

2 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

3 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver	Udviklingsprojekter	
Kostpris 1. januar 2016	1.243.079	
Tilgang	138.722	
Afgang	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2016	<u>1.381.801</u>	
Afskrivninger 1. januar 2016	77.992	
Årets afskrivninger	262.488	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	
Afskrivninger 31. december 2016	<u>340.480</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016	<u><u>1.041.321</u></u>	
Afskrivninger	2016	2015
Udviklingsprojekter	<u>262.488</u>	<u>77.992</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>262.488</u></u>	<u><u>77.992</u></u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	1.681.500	0	-230.372	0	1.451.128
Betalt udbytte	-	0	0	0	0
Årets resultat	-	124.850	-501.217	0	-376.367
Egenkapital ultimo	<u>1.681.500</u>	<u>124.850</u>	<u>-731.589</u>	<u>0</u>	<u>1.074.761</u>
				31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:					
Kapitalandele, 16.815 stk. á nominelt kr. 100				<u>1.681.500</u>	<u>1.681.500</u>